2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2024                                                                                   № 24
ст-ца Новопашковская

Об утратившими силу отдельных постановлений администрации Новопашковского  сельского поселения Крыловского района
  В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новопашковского  сельского поселения Крыловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Новопашковского сельского поселения Крыловского района,

п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 01.04.2010 №18 «Об утверждении  Положения о порядке присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в населенных пунктах Новопашковского сельского поселения Крыловского района».
- постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района  от 05.04.2013 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 03.09.2010 № 55 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по присвоению адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в населенных пунктах  Новопашковского сельского поселения Крыловского района».
2. Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского  района обнародовать настоящее постановление в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте Новопашковского сельского поселения Крыловского  района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского

сельского поселения Крыловского  района                                          И.В. Корсун